
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     19.04.2019р.     №    1006 
                         м. Золочів 
 
 
 

Про зняття з балансу житлового  

будинку №63 на вул. Шашкевича М. 

 

 

 Розглянувши звернення голови правління об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Наш Золочів» від 11.03.2019р. (вул. Шашкевича 

М., 63 м. Золочів) про передачу на баланс ОСББ «Наш Золочів» житлового 

будинку №63 на вул. Шашкевича М. в м. Золочеві, виписку з Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, діючи відповідно до Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської 

ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл Золочівському МВ ЖКП на зняття з балансу багато-

квартирного житлового будинку №63 на вул. Шашкевича М. в м. 

Золочеві. 

2. Начальнику Золочівського МВ ЖКП укласти та підписати акт 

приймання-передачі житлового будинку №63 на вул. Шашкевича 

М. в м. Золочеві на баланс ОСББ «Наш Золочів». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   І.М. Гриньків  

 
 


